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Cocktails

Schwarzwald-Cocktail ™t
Tequila; Erdbeersirup, Kirsch,
Kokossirup, Sahne, Grenadine

Kangaroo Jumper'
Wodka, Kokossirup,
Blue Curacao, Ananas

Tequila Sunrise '
Tequila, Orange, Grenadine

Caipirinha
Pitd, brauner Rohrzucker,
Limettenstiicke:

Caipi-Vario

Pitd, brauner Rohrzucker,
Sirup Deiner Wahl,
Limettenstlcke

Mochito

Rum, brauner Rohrzucker,
Pfefferminzbl&tter

Long Island Iced Tea '**
weiBer Rum, Wodka, Gin,
Triple Sec, Zitrone, Cola

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €
8,50 €

8,50 €

9,00 €

Cocktails

Zombie '

weiBer und brauner Rum,
Kirschlikdr, Grenadine,
Orange, Zitrone

Tropical '

weiBer und brauner Rum,
Melonen-, Mango- und
Maracujasirup, Ananas, Maracuja

Mai Tai

weiBer und brauner Rum,
Apricot Brandy, Mandelsirup,
Ananas, Limette

Swimming Pool !
weiBer Rum, Wodka, Kokossirup,
Sahne, Ananas, Blue Curacao

Hurricane '

weiBer und brauner Rum,
Maracujasirup, Orange,
Ananas, Limette

Pina Colada*
weiBer Rum, Ananas,
Kokossirup, Sahne

Luise Spezial "*
Liquer 43, Whiskey, Vanillesirup,
Maracuja, Sahne, Grenadine

Sex on the Beach
Wodka, Pfirsichlikor,
Orange, Kirsch
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8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €



Cocktails, .

Harry’s Spezial '
Grapefruit, Maracuja, Orange,
Erdbeersirup, Tonic Water

Drachenblut '
Grenadine, Orange, Kirsch,
Maracuja, Zitrone

Midnight Lady *
Ananas, Maracuja,
Banane, Sahne

Baby Coladat

Ananas, Kokossirup, Sahne

Virgin Caipi

Tonic Water, brauner Rohrzucker,

auf Wunsch mit einem Saftf Ihrer Wahl,
Limettenstlicke

7,50 €

7,50 €

750 €

7,50 €

750 €

[w(;@mge/
Aperol Spritz '

Sekt, Aperol, Zitrusschnitz

Lillet Wild Berry °

Lillet, Schweppes Wild Berry,
Himbeeren

Hugo

Sekt, HolunderblUtensirup,
Zitrusschnitz, Soda

Sekt

Sekt Hausmarke Piccolo 0,251
Sekt Hausmarke Glas 0,1

Sekt Hausmarke Flasche 0,75
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6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €
3,50 €
23,00 €



Cognac 2d,

Hennessy Cognac US
Asbach Uralt

Wﬂw&k&lg 4el, -

4,40 €
2,50 €

Jack Daniel's -Tennessee Whisky 4,60 €

Jameson

Chivas Regal

Zibartle
Williams
Grappa

Kirschwasser

Tequila Silver / Gold

Likine 2¢f
Bailey's Irish Cream !

Ramazzotti

Jagermeister

6,00 €
6,50 €

3,80 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,60 €
3,50 €

Gin & Tonic
Bombay 4,50 €

Hendricks 790 € 4&

Monkey 8,90 €

Schweppes * 3,00 €

0 ;55 @ Thomas Henry'* 3,00 €

Longdhinks, 4l
Cuba Libre '** 6,50 €

Havanna Club 3, Limettensaft, Cola

Campari' Orange / Soda 6,50 €

Wodka Lemon / Kirsch ' 6,50 €
Rum Cola'** / Orange 6,50 €
Whiskey Cola ' 6,50 €
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Bien vom. Fasss Weisswein

Farstenberg Pilsener © 3,00€ 3,90€ Gutedel, trocken, QW ™ 2,80€ 490€

Auggener Schaf
Riesling tfrocken QbA ™ 2,80€ 490€

Weingut Schworer

FUrstenberg Radler © 3.00€ 390€
Paulaner Hefe-WeiBbier " 3,00€ 390€

Cola- Weizen "« 3,00€ 390€ chardonnay & Pinot Grigio® 2,80 € 4,90 €
Vino delle Venezie IGT
Grauer Burgunder 3,00 € 500€
Durbacher

Qoﬁw e

Spatburgunder Rotwein 3,00 € 5,00 €

Privatweingut Kiefer

Trollinger ™ 3,00€ 500€
SchloB Affaltrach
Heibronner Staufenberg

E Tempranillo Barrique 3,00€ 5,00€
? (/M/ Bodegaz Munoz DdO

frockener Spitzenwein, feine Holznote

PGUIGner We'Bb'er oW 3,90 € Merlo.l. 10 3 00 € 5 00 €
SaIRieT Villa Castella, Vino della Venezie,
Paulaner Hefe-WeiBbier ** 300€ Il ecke o elch
Dunkel
Paulaner Hefe-WeiBbier ¢" 390 €
alkoholfrei W -
wwﬂw»é 6

Farstenberg Pils © 3,00 € A/
alkoholfrei Spatburgunder

5 WeiBherbst QbA 3,00€ 5,00€
FUrstenberg Hell © 3,00 € Glottertaler Spatburgunder

naturtrdlbes Helles

=N Schorke
@ Weinschorle weiB/rot/rosé l 3,80 €
vom Qualitatswein
)
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HMeisse Gebrinke
Tasse Kaffee ? 3,00 € HeiBe Schokolade ohne Sahne*: 3,50 €
Cappuccino ?* 3,60€ HeilBe Schokolade mit Sahne* 3,80 €

Latte Macchiato ** 3,50 € Tee - verschiedene Sorten 2,50 €

Espresso 2 2,50 €

/

Softdninks

Tafelwasser mit/ohne Gas 2,00 € 330€ 590€
Afri Cola '** 3,00 €
Afri Cola ohne Zucker '*** 3,00 €
Bluna Orangenlimonade ' 3,00 €
Bluna Zitronenlimonade ' 3,00 €
Bluna ColaMix ' 3,00 €
Teinacher Apfelschorle* 3,00 €
Schweppes: Tonic Water, Bitter Lemon'* 3,00 €
Thomas Henry: Tonic Water 3,00 €

P 0,33
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" Seezungle 3,80 €
U
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@“ Tréuble, Birne, Rhabarber
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|
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¥
Safte 280€ 4,60€

Apfel, Orange,
Traube, Grapefruit, Ananas

Nektare
Maracuja, Sauerkirsch,
Bananen, Johannisbeer

KIBA (Kirsch- und Bananen-Nektar) 2,80 € 4,60 €
Saft- / Nektar-Schorle 2,80 € 4,60 €
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SNACKS
g Bowl, gesund & bunt

Bulgur (Weizengrutze), Paprika, Tomate,

Karotte, Kichererbsen, Avocado, Huttenkdse

gegrillte HUhnchenbrust &t 14,50 €
R&ucherlachs ¢Ft 14,50 €
Gemiuse ¢ 12,50€ @

Fammbkuchen

Speck, Zwiebeln 4w 7,80 €
Vegetarisch 4% 780€ Q@

Pigga,
Schinken #ew 980 €

Salami 4ew 9,80 €
Diavolo +ew 9,80 €
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Zusatzstoffe:
1 = mit Farbstoff
2 = koffeinhaltig
3 = chininhaltig
4 = Antioxidationsmittel
5 = SaBungsmittel
6 = Konservierungsstoffe
7 = Verdickungsmittel
8 = Geschmacksverstarker
9 = Phosphat
10 = Sulfite

Allergene:

L = Laktose

G = Gluten Gerste
W = Gluten Weizen
F = Fisch

@ Vegetarisch
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